[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                29.11.2016 г                                                    № 2112                                                      г. Батайск

Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Город Батайск»
Во исполнение Постановления Правительства Ростовской области от 16.01.2014 г.

 № 19 «Об утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций

и вносимых в них изменений», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ

от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006г № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения отдельно стоящих рекламных конструкций (светодиодный экран, стенд, призматрон, указатель, сити-формат, скроллер, нестандартный рекламный щит) на территории муниципального образования «Город Батайск». (схема находится в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).

2. Управлению по архитектуре и градостроительству города Батайска организовать проведение аукционов по продаже права на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Батайск».
3. Настоящее постановление и схему размещения рекламных конструкций разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Батайск» в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании.

4. Постановление Администрации города Батайска от 23.03.2015г № 512 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Батайск» признать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

       Мэр города Батайска
                         В.В. Путилин